segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/2018

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que ratificou/homologou o
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/2018,
objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos e Mobiliários para as
Escolas da Rede Municipal, conforme Plano de Ações Articuladas – PAR Nº 201601498, em favor da(s)
empresa(s): ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, no valor total estimado
de R$ 130.898,00 (cento e trinta mil oitocentos e noventa e oito reais), referente aos lotes 01 e 02. Data
da assinatura: 01/02/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47.
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34DEE7E80B2C4A861176518847396B4B

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº 076/2018

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 001/2018

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s):
ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, no valor total estimado de R$
130.898,00 (cento e trinta mil oitocentos e noventa e oito reais), referente aos lotes 01 e 02. Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos e Mobiliários para as Escolas
da Rede Municipal, conforme Plano de Ações Articuladas – PAR Nº 201601498. Data da assinatura:
01/02/2018. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura, podendo ser prorrogado de
acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34DEE7E80B2C4A861176518847396B4B

		2018-02-19T13:52:48-0300